
 

 

Uchwała Nr XXXIV/188/2009 

Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 15 maja 2009 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z późniejszymi zmianami) 

oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych    

(Dz. U.  z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu 

Drawskiego uchwala co następuje:   

 

§1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 

wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 

 
 
dochody: 

Dochody Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

1 2 3 4 5 6 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 136.000,00  

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej 136.000,00  

  6180 Środki na inwestycje na drogach powiatowych 136.000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 42.556,00   

 80130  Szkoły zawodowe (ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 26.556,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 26.556,00  

 80140  Centra kształcenia praktycznego (ZSZ CKP) 16.000,00  

  2700 Dofinansowanie zadań własnych powiatu 
pozyskane z innych źródeł 

 
16.000,00 

 

   RAZEM 178.556,00  

 



 
 
wydatki: 

Wydatki Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

1 2 3 4 5 6 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 136.000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 136.000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
136.000,00 

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 38.366,00 5.810,00 

 80120  Licea ogólnokształcące (ZSP Złocieniec) 810,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 810,00  

 80130  Szkoły zawodowe (ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 16.556,00  

  4210 Zakupy materiałów i wyposażenia 1.556,00  

  4260 Zakup energii 15.000,00  

 80140  Centra Kształcenia Praktycznego (ZSZ CKP  
Drawsko Pom.) 

 
21.000,00 

 

  4210 Zakupy materiałów i wyposażenia 18.500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00  

 80195  Pozostała działalność  5.810,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5.810,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
10.000,00 

 

 85410  Internaty i bursy szkolne (ZSP Nr 2 
Drawsko Pom.) 

10.000,00  

  4210 Zakupy materiałów i wyposażenia 10.000,00  

   RAZEM 184.366,00 5.810.00 

 

§2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na 

rok 2009 zamyka się kwotami: 

 

- po stronie dochodów: 52.356.606,83 

- po stronie wydatków: 52.715.168,83 

- planowany wynik finansowy:               - 358.562,00 

 



 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                             Przewodniczący Rady      
      

inż. Stanisław Mikołajczyk            
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


